06 01 26

G

151,755 |

130,948|

13.71

R3

R7

95%

98%

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A15-001 | . | . | . | . | . | 52,751| |
A15-002 ] ] ] ] ] 72,586
A15-003 . 10
A15-004 ] ] ] ] ] 3,679
A15-005 ] ] | | ] 20
A15-006 |-|-|-|-|-| 1,587| |
A15-007 |-|-|-|-|-| 1| |

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A15-008

A15-009

A15-010

A15-011

A15-012

A15-013

A15-014

A15-015

A15-016

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A15-017

A15-018

A15-019

A15-020

4o|

A15-021

A15-022

A15-023

A15-024

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A15-025

A15-026

A15-027

A15-028

A15-029

A15-030

A15-031

A15-032

A15-033

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A15-034

A15-035

A15-036

A15-037

A15-038

A15-039

A15-040

A15-041

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

DI CIC) O
DO
EICACN CAE) I
DO
EICACN CAE) I

I I A

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A16-049 "= 2
A16-050 ] 5
A16-051 "= 12
A16-052 ] 2
A16-053 ] 8
A16-054 ] 10

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

A16-055

10

53|

l30,948|

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

C15-001 n n n n n 18,747
C15-002 [ I B A B | 5
C15-003 [ I B A B | 5
C15-004 [ I B A B | 5
C15-005 [ I B A B | 5
C15-006 u 10

0000523611




R03 |R04 [RO5 [RO6 [RO7

C15-007 n n n n n 2,000

C15-008 [ ] 30
N 0807 |
N 2080 |

0000523611




RO3

@ 4,283,557

(b) 0

(c=a+h) 4,283,557
(@ 1,605,424

e 5,061,924

® 818,982

0

(h = c+d-e-f) 8,075
(i = (g+h)/(c+d)) 0.13

10

0000523611



(ZERMH)

Bt

D & W |FEIPHSEXBARFEE (REEEFEI KR

Bt

&
[Eq]

D #| FH |R3~R7

KB AT - A £ HET#1 3F

A15-001 : NEFEFRHEE

A15-002~A15-003: A EFEFAMNIRLERESE

A15-004: 2HMEEFEREREILEE

A15-005~A15-006: i {F EREEEETE

A15-007~A15-047 : X EHMRUBE XS

A16-048~055:/\ )77 —IRIEEHRESE

C15-001 : NEXFERFEEEZFICEETSIEE

C15-002~C15-006 X EMERDHEEICEET LHETFEE

C15-007 X EMEFRDHEEIZREEST D RIRAFEE

C15-008: NEFEZFERAMN IR AEWNEEEICEETHIEE




Hhish ¥ E5TIE

2K B fif th

=-
15 ]

SH64E1 A
(BE3MEIZLEE)




Hhigi{F E & IE

[SFEDZH | RIRFTHT, |
KBRFF
KR, R, S, wEd, K@EH. RET. ZAH. B2
. BT, BAE., REEET. BAET, RARM. WAH. 2R
. W, M. FOm. FEm, mEET. AR, RW. BHE
B R4 KR R4 H. WET. AR, SEKkG., ANEHT, Sam. RAE
M. KR, EAEAT, BiEMm, REHH. REm. DEET, SR
BT. ERET. WBET. AR, ARSI, AFE. WREIH. AR
T FRHIA, KIMAEEESO Ui (bR
BEER (%73 & ~ 1 &E|

SEMBIIARRIFEETHY . FHM2EFAIZESITAAAOFKN884F A, tHHE#IIFN4 13 AHFTHD.

RBEFICENTIE, ChET, GERERRBICEIHBHRANRATIAOBAOMGE LT, AHEEEEAKRECHIE SN, FABI g E D
DMCEEPERFARBRER/AL=2— 3V UABBEINTE, —AT, BERGEEFTEICHI F2BMFLREIRES L LIZLY., KR
THBEEBTE T2 CHAHERBENGCSALGVEE. REFEEENERSI. BEETEHMAEA ST,

Z0%. REGEEZPOICEERHEA/EMUHFRERES (LA ML, FEBROBREFEMNREEALBEDEDME EAEXE CER
L. ZETHBLEOFRBEBEOLAMNEEFTEORER - RELEICEREBL. —EORREET TS,

LALENG, AL L THREREEBEKERGOEECHEREZH L TVREIMEE, NUT7ITU—EBNTFLEEINTORWNMEERENS LS
?'327%{;%;ELE\SI%E%;‘ELHT%%BH%)E%%O)i%ﬂﬂ/\@ﬁﬁ& DEIUVAVOEREELCOHE, HETIRBRKEAOHINGE, FEBREKER
B EL 4 —CL\ o

NMEBEEEICOVTIE, S&. SERFEREHAICHESNEZA MY IA—FICEFRPZUZ S LICMA. ARBEOSHEFICLSII2=
TADMEGEN—F - VI FAETHLAGREVELTEY ., FEL—T T3y FOBRML. EMEEEEZEOEER MY I 2EKEER
LEREOEENOREHERZRS &M, SIEHmERDLATINS,




<FROBEDREHER>
REEEAETE, SHECENVE, EEHEE. FECHT. NEAGEOEERRBEREENARDLTEFVEHERTESLS. -7
T4%3Y MEEDERRECEEXBEEIADEEDRAG EFEXERHERERESE. FEL—T7T 11y MERORRERLC EARDLND,
’\E’]‘*‘*E:r:li EFaﬁ‘*‘*E%ﬁ%’é*ﬁxTé%d)tb PTHRAEFEEEE N\—F) OR#EHETREN (VI F) BXEETSI LIS
&Y. BEIEOESNE, ?ﬁ’Cﬁm%@&%ﬁ&ﬁ%ﬁﬂﬁ%@%&@?zi’él%) EANTEHRME., RUTEDIHARON S &40, Hthe LTHE
BT o, IMMNRESH, EEZET SRBEENERET S L. RKEDA MY IDEHNMDLETHHLEVWSREZIATILND, T, BHWEE
%%Eﬁ~ﬁﬁ~%(@AE%#EELTBU~E%EAE%®&2 ZDEHRT S0, MEIL, NVTITV—LEZBRICEDDIENBET

<ESIRAR>

EEREREICHYBRENSBANDELEZI ONDIESROEANMBISRBESATE Y., FHICATEREAOBILGE, ZERDBEIE
EHEQRENMDETH D, HET. EMEXENTIREL S LEEROESEHD) / A—2 3 VOREVCEMRICE 5 Y R— MMERID TR
E. ZEZROATFRIZEDIFERADOALIZAIFTRYBL EABETH D,

<HEIULIAVOEEBEL - BEKE>
ﬁm®ﬁ§7>>a>ﬁﬁsoﬁﬁ(%ﬂzﬁx)f%U\ﬁ&@i%&iiéi%&&%xhvbttoruéﬁ\ﬁ4o£utm%ﬁ$7>

avd, BEBYUVIVGERRET UV I UNMEMLTEY . RO AERIOERRENRHE S OXERERFOEELT EDRLGREND
oﬁ§7>>a>€E§EE$ZFWOtT6tw\ﬁﬂ@ﬁEﬁ@ﬁﬁb~ET%K&E@@E@H%t@ﬂﬁﬂ&ﬁbé%%#%é




[BAF] EHRLGARANENEELS L, #EELEAEA-L, SIN-VWERL D, BEBRIHSNLHEHDEIR
ERLGANRDEH, FINDBEBRNDHAINSIBHDOENE L LIS, BETHLENWSEERICOELIHMTOREEDHSL .,
BRIEARIDBNEVNEESD L, HEINMEALD, MW ERL D, BEBAHSNIBHORE] 2E2AXBRELFET,

(EHIEED S _

K LLOEXBHS (HEYLL 3 OEEBEL - BERERE)

 RLEX2D BREEROBRHNZERELE) ~
CRLOL B LEDL S (RFHESHESEAL-EEORERR. AMWESHER by ) OBEMERLE)

4. BIRZERLLT SRS

A . weHE .
B R 2 & ® & X [EmEE DR [ gmag

TEME ST HEEENDS % rgjgﬁe%l:islféﬁﬁ#%ﬂé;ﬁf:a‘&%@ 953% | R2% 98% R7




5. BEZERIH-OICRELREFONE
(1) EREXOHE

<DEFEFEREIE>
FEEEDBBAFETI,

<ABEEER by o BAREEL> ] ] ‘
HEEZICEVT, MERBOFBEE~ADILA—4—ORE, BERE. TTYRBEOEFRANY 77U —1k, EBH7 7
O—FOREREZEOMBHNDNYT 71—k, BEOTHAEATHEOCEAOZHILAE. T8 CHEATORBEETS.

<AHEEEEREERELEE>
wEBEREEEEIIOVT. REDERILEXZETS.

<EFEMRHZREFRE>
BREREOEFREEZR SO, ZERBEFHESEETO,

QREREZXOHRE

<HSEERSRLERZIEEE> )
WREORS - RLEHRT 5120, WH L EEEOEACET 2BLE75,
<ETHEREFLE> \

HEARD L TREERE TS SRERHL L. HEMEOREDDIIBELRELEFS,

R)Tnfth (BIEEXRLE)

NEETBEEEE_HE] HBE

EEERESEE (MESRTHEFRETE. ANERETHELRESS)
EEREDHLCEET 5 KRFEE

EEREQHEICRET 5 hEAHEE




6. BEEEM I SOOI ELREFICRIIREF

(BFEDEMIIEFA)
EREE
R ATHARIA
ES S @EE BEIIRK HiEE i
NEFEFERSESE KB AT 102,342
NEFESFAMIBRERESE AR FF 109,640
E PN
PHEETERERELLEE U] 3,680
FEHMRHREES TERHESHAERE K b2} 262
Zdih thET
Em@m wHEH
RA™ EiEm
=Y ERET
HEZAET AT
E PN WA™
BRI REm
SFOH BT
uelEY g ) ARE™
BT wHEN
LNE FIREH
= BT AINREFT
=aT RKEM
R Ef@Am
Rigm RAEEH™
REam 75 FE BT
AEERHET H FET
W T HEH
ABR¥Eum BrEE™
KFHET AT ET
FERFRBRH
g EBRRELESE(RESE) BRETRETOERXIBEEE | KR 20
EEEERHEESE ABR AT 1,587
&it 217,530
(BEVBEEEX XRTEENEXEIREREE
B% BEFRK HEE
NEFERHSEZTICHEET ISR KRAF
g EREEEE(LHNESEEAFRESE. ANESEEMELRESE) g EERES
EEREOHAEICEEET IARFEE RiRAF
EEHEOHALICEET ITEHEBE LIS




7. FEOEXFOHOREICE S LVERXERBEERICHI SRR

HEFEOFFORITRET SLEXEREERICHT IFEEHMBAEHEICRB T HHEICE. ZFLRFICRET IRTEHOEFONRELGYES,

8. ZE6EB7THOMEICES(ERARERURERREREEOERICETSER

(BEBREHETEOAREOABICRIDEDELDOEH) \ *
MEFEEL, —CHLLE. ARAREAT S EERET HC EATERVGE, NELNEREEOBERCRBOBAICLYARS
THCENLE LN RO SBCARFEEEREREEE0EERICERT 5o LA TE S,

KEFEOFETHICRET SEBABRBERUHEBREEIENERICHT 2RELMBEEHEICREAT H158ICEF,. ZERBERICHET IR EBREBEETEDARENDERICHRIZEDELEDHEID
WREBGYFET, (L. —EOBBEBETENBETT. )

9. XNMAMEREETHFNEERFICRHTIER

OMEMFXEICENT., BfE. BAVELGRENBUHFOFE THELRENEENHERICHICERZET 2ENDEAEEZT .

OFFECHFRITHGERESEE (HEHEER) OHKHEICEDCRICKIFEHRBZEL. FHICEFT52FETCHFTOBREORE
PERINDESDEGEEZRD.

&l &lF. THMEBICHETIEHRLGFECR LEANEETEFORREFICEHT HRFAIBEX] 2005,



0000523611



0000523611



	0000523611_社会資本総合整備計画
	（R6.1変更）通常分_参考図面_地域住宅計画
	0000523611_事前評価チェックシート

